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Humanist siyasətin təcəssümü

Dahi öndərin siyasi kursunu 18 
il ərzində uğurla həyata keçirən, 
onun hüquqi-insanpərvər ənənələrini 
ləyaqətlə davam etdirən Prezident 
İlham Əliyev əfvetmə institutunun 
çevik və işlək mexanizmlər əsasında 
səmərəli fəaliyyət göstərməsini daim 
diqqətdə saxlayıb. Dövlətimizin 
başçısı ötən müddətdə imzaladığı 35 
əfv fərman və sərəncamı, çoxsaylı 
amnistiya aktı on minlərlə insana se-
vinc yaşadıb, sağlam, səmərəli həyata 
qayıtmağa sövq edib. 

Dövlətimizin başçısı cənab İlham 
Əliyev prezidentlik fəaliyyətində hər 
zaman humanizm prinsiplərinə sadiqlik 
nümayiş etdirib, yürütdüyü mütərəqqi 
siyasətdə insan amilinə prioritet 
istiqamət kimi yanaşıb. Ölkə rəhbəri 
çətin günlərdə vətəndaşların yanın-
da olmaqla, onlara kömək etməklə, 
problemləri aradan qaldırmaqla bunu 
sübuta yetirib. 

Fikrimin təsdiqi üçün diqqəti 
bir məqama yönəltmək istərdim. 
Azərbaycan dövləti tərəfindən dün-
yada COVID-19-un pandemiya elan 
edilməsindən sonra vəziyyət nəzarətə 
götürüldü, ölkəmizdə infeksiya ilə 
mübarizə sahəsində sistemli işlər 
aparıldı, istər insanların sağlamlığının 
və təhlükəsizliyinin təmin edilməsi, 
istərsə də koronavirus xəstələrinin 
müalicəsi, səhiyyə infrastrukturunun 
təkmilləşdirilməsi, yeni xəstəxanaların 
açılması və tibb müəssisələrinin texniki 
təchizatı baxımından bütün məsələlər 
uğurla gerçəkləşdirildi.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə həm COVID-19-un nəzarətdə sax-
lanılması, virusa qarşı ciddi mübarizə 
tədbirlərinin aparılması, bununla 
bağlı önəmli qərarlar qəbul edilməsi 
bir daha göstərdi ki, dövlətimiz üçün 
insan amili, vətəndaşların sağlamlı-
ğı və təhlükəsizliyi başlıca vəzifədir. 
Dövlətimizin başçısının ötən il aprelin 
6-da imzaladığı “Məhkum edilmiş bir 
sıra şəxslərin əfv olunması haqqında” 
sərəncamı da bunun bariz ifadəsidir. 

Azərbaycan Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin adı çəkilən sərəncamı 

dünyada koronavirus (COVID-19) 
infeksiyasının yayılması ilə əlaqədar 
yaşına və səhhətinə görə xüsusi 
qayğıya ehtiyac duyan yaşı 65-dən 
yuxarı olan məhkumların və onların 
ailə üzvlərinin ona ünvanlanmış əfv 
haqqında müraciətlərinə əsaslanırdı. 
Buna görə də əfv haqqında sözügedən 
sərəncamla məhkumların sağlamlıq 
vəziyyəti, cəza çəkdikləri müddətdə 
davranışları nəzərə alınmaqla, 176 
məhkum əfv edildi, 165 kişi və 11 
qadın cəzanın çəkilməmiş hissəsindən 
azad olundu. Çoxsaylı ailənin hədsiz 
sevincinə səbəb olan bu əfvetmə aktı 
cəmiyyətdə dövlətimizin başçısının 
insan amilinə verdiyi yüksək qiymət 
kimi dəyərləndirildi. 

Onu da bildirim ki, Vətən 
müharibəsinin başlandığı ilk 
gündən etibarən ölkə başçısı 
erməni vandalizmindən zərər çəkən 
vətəndaşlarımıza xüsusi diqqət və 
qayğısını əsirgəməyib, yaşayış yerləri 
düşmən tərəfindən dağıdılan əhalinin 
müvəqqəti məskunlaşdırılması üçün 
uyğun addımların atılması, onların 
həyat şəraitinin təmin olunması üçün 
müvafiq qurumlara tapşırıqlar verib. 
İkinci Qarabağ savaşında belə diqqət 
və qayğı şəhid ailələrinə, qazilərə 
münasibətdə də özünü qabarıq büruzə 
verib. 

Möhtərəm Prezidentin təşəbbüsü 
ilə Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin 2021-ci il noyabrın 5-də 
“8 Noyabr Zəfər Günü münasibətilə 
amnistiya elan edilməsi haqqında” 
qərar qəbul etməsi də məhz ölkəmizdə 
insan amilinin prioritet istiqamət kimi 
diqqət mərkəzində saxlanılmasının, 
dövlətin və rəhbərinin xalqa olan doğ-
ma münasibətinin, hər bir vətəndaşa 
verdiyi yüksək dəyərin bariz ifadəsi, 
parlaq təcəssümüdür.

Yeri gəlmişkən, Vətən 
müharibəsində Azərbaycanın əldə 
etdiyi möhtəşəm Zəfər xalqımızın 
yaddaşında əbədi yaşayacaq, heç 
zaman unudulmayacaq. Bu tarixi 
qələbə erməni işğalçılarının ərazi 
iddiaları nəticəsində suverenliyimiz 

və müstəqilliyimizin təhdidinə son qo-
yulması kimi hər zaman xatırlanacaq. 
Tarixçilər, hərbi ekspertlər tərəfindən 
bu parlaq uğur xalq-Prezident- 
ordu birliyinin sarsılmaz gücü kimi 
dəyərləndiriləcək.

Bu zəfər Azərbaycan Prezi-
denti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin müdrik siyasəti, şanlı ordu-
muzun qüdrəti ilə reallaşdı. Silahlı 
Qüvvələrimizin kompleks inkişafı və 
modernləşdirilməsi ilə bağlı həyata 
keçirilən hərbi siyasətin səmərəliliyi 
döyüş meydanında təcəssümünü 
tapdı. Ordumuz düşmənin uzun illər 
ərzində qurduğu, keçilməz hesab 
edilən müdafiə xətlərini qəhrəmanlıqla 
yardı, Ermənistanın hava hücumun-
dan müdafiə sistemi və hərbi hava 
qüvvələrini tamamilə sıradan çıxartdı, 
işğalçı hərbi qüvvələrin çoxlu sayda 
canlı qüvvəsi və hərbi texnikasını 
məhv etdi. 

Sentyabrın 27-dən noyabrın 9-dək 
5 şəhər, 4 qəsəbə və 300-ə yaxın 
kənd düşməndən təmizləndi, həmçinin 
Ağdərə və Murovdağ istiqamətlərində 
bir neçə strateji yüksəklik, Zəngilanda 
isə Bartaz, Sığırt, Şükürataz zirvələri, 
habelə daha 5 adsız yüksəklik azad 
olundu.

Bu müharibədə Azərbaycan 
Ordusu qarşısında duruş gətirə 
bilməyəcəyini, iflasa məhkum oldu-
ğunu anlayan düşmən məğlubiyyətini 
etiraf etmək məcburiyyətində qaldı. 
Nəticədə, noyabrın 10-da Azərbaycan, 
Rusiya prezidentlərinin və Ermənistan 
baş nazirinin imzaladıqları üçtərəfli 
Bəyanat 30 ildən artıq davam edən 
münaqişəyə, Azərbaycan torpaqlarının 
işğalına son qoydu, Cənubi Qafqaz 
bölgəsinin gələcək inkişafına yönələn 
fəaliyyətin yeni formatını şərtləndirdi. 
Bəyanatın müddəalarına uyğun olaraq, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi zonasında 
atəşin və bütün hərbi əməliyyatların 
dayandırılması elan edildi. 

Dövlətçiliyimizin ən şərəfli 
səhifələrini yazan bu möhtəşəm zəfərlə 
Azərbaycan faşist ideologiyasından 
bəhrələnən Ermənistanın 30 illik 

işğalına son qoymaqla yanaşı, bir güllə 
atmadan, bir şəhid vermədən Ağda-
mı, Kəlbəcəri və Laçını qəsbkardan 
azad etdi və dünyada qalib xalq, 
məğlubedilməz dövlət kimi özünü 
təsdiqlədi.

Bu tarixi və misli görünməmiş 
qələbə Azərbaycan Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin uzun illər ərzində 
apardığı xarici və daxili siyasətin, 
ordu quruculuğu sahəsində fədakar 
fəaliyyətinin, beynəlxalq aləmdə 
həyata keçirdiyi uğurlu diplomatiyanın 
məntiqi nəticəsi idi. 

İkinci Qarabağ müharibəsində əldə 
edilən tarixi uğurun - Zəfər Gününün 
birinci ildönümü ərəfəsində Ali Baş Ko-
mandan, Azərbaycan Prezidenti  İlham 
Əliyevin təşəbbüsü ilə Milli Məclis 
tərəfindən “8 Noyabr Zəfər Günü 
münasibətilə amnistiya elan edilməsi 
haqqında” Qərarın qəbul olunması da 
insanlara böyük sevinc hissi yaşatdı. 
Xalqımız ümummilli liderin ölkəmizdə 
əsasını qoyduğu humanizm siyasətinin 
davamı olaraq imzalanan bu amnistiya 
aktını mərhəmətin, insanpərvərliyin 
və xeyirxahlığın növbəti ifadəsi kimi 
dəyərləndirdi. 

Zəfər Günü münasibətilə qəbul 
edilən amnistiya aktı genişmiqyaslı-
lığı, tətbiq dairəsinin böyüklüyü, eyni 
zamanda, istintaq mərhələsində və 
məhkəmədə olan işlərə də  şamil olun-
ması baxımından indiyədək icra olunan 
bütün digər belə aktlardan fərqlənir. 
Amnistiya aktında diqqətçəkən bir 
məqam da odur ki, indiki amnistiya ilk 
dəfə ağır cinayət törədilməsinə görə 
verilmiş cəza müddətinin çəkilməmiş 
hissəsi altı ayadək olan şəxslərə də 
aid edilir. 

Preambula, 4 bölmə və 45 
hissədən ibarət aktın birinci 
bölməsində amnistiyanın əhatə 
olunduğu şəxslərin dairəsini 
müəyyənləşdirən siyahı yer alıb. İkinci 
bölmədə tətbiq edilən məhdudiyyətlər 
nəzərdə tutulub, üçüncü və dördüncü 
bölmələrdə isə müvafiq olaraq aktın 
qüvvəyə minməsi və icra prosesi ilə 
bağlı məlumatlar öz əksini tapıb. 

Zəfər Günü münasibətilə hazırla-
nan amnistiya aktı barəsində tətbiq 
olunması nəzərdə tutulan şəxslərin 
sayına, cinayətlərin və cəzaların əhatə 
dairəsinə görə Azərbaycan tarixinin ən 
böyük amnistiyası olacaq. 

On beş min nəfərdən çox insa-
na, o cümlədən 70-dək qadına və 
yeniyetməyə şamil olunması gözlənilən 
amnistiya aktının icrasının aidiyyəti or-
qanlar tərəfindən dörd ay ərzində başa 
çatdırılacağı nəzərdə tutulur. 

Zəfər Günü münasibətilə qəbul 
edilən amnistiya aktının ən böyük 
önəmi həm də odur ki, bu, dövlətimizin 
humanist siyasətinə, Azərbaycanda in-
san hüquqlarının etibarlı müdafiəsinə, 
haqqa-ədalətə cəmiyyətdə olan inamı 
daha da möhkəmləndirir. Humanizm 
prinsiplərinə əsaslanan bu aktın 
şamil edildiyi hər bir şəxs də dövlətin, 
onun başçısı cənab İlham Əliyevin 
insanpərvərliyini, insan amilinə mühüm 
önəm verməsini yüksək qiymətləndirir, 
öz əvvəlki həyatına qayıdaraq, 
ölkəmizin inkişafına, cəmiyyətin rifahı-
na mühüm töhfələr verməyi qarşısına 
əsas vəzifə kimi qoyur. 

Hidayət NURƏLİBƏYOV,  
Bakı şəhəri Nərimanov rayon 

prokuroru, kiçik ədliyyə müşaviri

Dünyanın həsədlə 
baxdığı uğur zirvəsi 

Prezident İlham Əliyevin bugünkü 
fəaliyyətinin prioritetləri çoxşaxəlidir. Dövlət 
başçımızın ayrıca sərəncamla təsdiq etdiyi 
“Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa 
dair Milli Prioritetlər” qarşıdakı dövrdə ölkənin 
əsas hədəflərini hərtərəfli əks etdirir. İşğal-
dan azad edilmiş ərazilərin dirçəldilməsi 
ilə yanaşı, ölkənin qalan regionlarında da 
tərəqqi yürüşü davam edir. Dövlət başçısının 
milli iqtisadiyyatın inkişafına gündəlik qay-
ğısı sayəsində Ələt Azad İqtisadi Zonasının 
(AİZ) yaradılması ideyası cari ildə, nəhayət, 
gerçəkləşdi. Bu, ilk növbədə, son illər qeyri-
neft sektorunun inkişafı ilə əlaqədar görülən 
işlərin nəticəsidir və təməlində dövlətin quru-
culuq və inkişaf siyasəti dayanır. Fəxr edirik 
ki, Dünya Bankının “Doing Business” hesa-
batında Azərbaycan 190 ölkə arasında 28-ci 
yerə layiq görülüb. Biz bir çox inkişaf etmiş 
ölkələri əksər parametrlər üzrə qabaqlamışıq. 

Ali rəhbərin Sumqayıta qayğısı da das-
tanlara sığmayacaq dərəcədə böyükdür. 
Təkcə bu il Prezident iki dəfə Sumqayıta 
gəlib. Yanvar ayında dövlət başçısının xeyir-
duası ilə Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında 
“Azərsulfat” MMC-nin sulfat turşusu istehsalı, 
“Glassica” QSC-nin şüşə tara məhsullarının is-
tehsalı zavodlarının təməli qoyulub, “Azerfloat” 
QSC-nin termoformasiya metodu ilə vərəqə 
şüşə istehsalı müəssisəsinin açılışı olub. Sent-
yabrda isə dövlət başçısı Sumqayıt Elektrik 
Stansiyasının yeni estakada nasos stansiya-
sının, Kimya Sənaye Parkında “Azmonbat” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin, Məhkəmə 
Kompleksinin açılışlarında iştirak edib, 
həmçinin güzəştli mənzil layihəsi çərçivəsində 
növbəti yaşayış kompleksinin təməlini qoyub 
və Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni inşa 
olunan 1100 şagird yerlik tam orta məktəbdə 
yaradılan şəraitlə də tanış olub.

Cənab İlham Əliyevin Prezident kimi, 
Sumqayıta indiyədək 30 dəfə səfər etməsi 
onu göstərir ki, dövlət başçısının bir əli 
daim bu şəhərin üzərindədir. Buna görə də 
Sumqayıt yeni əsrin sürətlə inkişaf edən, 
müasirləşən, modern texnologiyaların tətbiq 
edildiyi bir şəhərə çevrilib. Cənubi Qafqazın 
ikinci böyük sənaye mərkəzidir. Buranın 
yüksək tərəqqisi, yeni iş yerlərinin yaradılma-
sı və əhalinin rifahının durmadan yaxşılaşdı-
rılması ürəyimizdən xəbər verir.

Sumqayıtda və bütövlükdə, respublika-
mızda həyata keçirilən iqtisadi layihələrdə 
bizim “AzTermoizol” ASC də yaxından iştirak 
edir. Fəaliyyətimiz aparıcı beynəlxalq qurum-
lar tərəfindən daim yüksək qiymətləndirilib. 
Şirkət Avropanın dörd ali mükafatına layiq 
görülüb. Mən Avropa Beynəlxalq Sahibkarlar 
Konfederasiyasına üzv seçilmişəm. Cənab 
İlham Əliyev tərəfindən “Əmək” ordeni və 
“Tərəqqi” medalı ilə təltif edilmişəm. İngiltərə, 

Fransa, İspaniya və Avstriyada keçirilən 
beynəlxalq iqtisadi konfranslarda ölkəmizi 
təmsil etmişəm. Şirkətimiz SOCAR-la sıx 
əməkdaşlıq edir. Uğurlarımız məhz cənab 
İlham Əliyevin bizim üçün yaratdığı münbit 
şəraitin nəticəsində əlçatan olub. 

Azərbaycan Prezidenti dəfələrlə bəyan 
edib ki, indi postmünaqişə dövrüdür. Qurucu-
luq, əməkdaşlıq yönümündə irəliləmək lazım-
dır. Bu fikirləri dövlətimizin başçısı Avropa İtti-
faqının Brüsseldə keçirilən Şərq Tərəfdaşlığı 
Proqramının VI Sammitində də söyləyib. 
Orada Ermənistan-Azərbaycan dövlət 
sərhədinin delimitasiyası ilə bağlı tərəflər 
müvəqqəti işçi qrupun yaradılması ilə bağlı 
razılığa gəliblər. Eyni zamanda, kommunika-
siya və nəqliyyat xətlərinin açılması məsələsi 
geniş müzakirə olunub. Ermənistan tərəfi 
öz ərazisindən dəmir yolu xəttinin çəkilməsi 
ilə bağlı üzərinə düşən öhdəliyi təsdiq edib. 
Noyabrın 26-da Soçidə RF, Azərbaycan 
prezidentləri və Ermənistanın baş nazirinin 
üçtərəfli görüşündə də dövlətimizin başçısı 
eyni mövqedən çıxış edib və rəqibi üzərində 
aşkar üstünlüyünü bir daha nümayiş etdirib. 
Beləliklə, cənab İlham Əliyevin siyasi triumfu 
ilə keçən hər iki səfərdə öhdəliklərin yerinə 
yetirilməsi, sərhədlərin demarkasiyası və deli-
mitasiyası məsələsinin vacibliyi önə çəkilib. 
İnanırıq ki, tezliklə bütün bunlar konkret əməli 
tədbirlərdə öz əksini tapacaq. 

Görünən odur ki, sevimli Prezidentimiz 
formatından və miqyasından asılı olma-
yaraq, bütün platformalarda ilk növbədə 
məhz milli maraqlar kontekstindən çıxış edir, 
Azərbaycanın haqq işini gur səslə dünyaya 
çatdırır və konkret arqumentləri ilə rəqiblərini 
tərksilah edir. Dövlət başçımızın qətiyyətli 
mövqeyi cəmiyyət tərəfindən rəğbətlə 
qarşılanır. Azərbaycan rəhbərinin diploma-
tik məharəti və düzgün siyasi manevrləri 
ölkəmizin regiondakı öncül iqtisadi və siyasi 
çəkisinin barometridir. 

Şakir HƏSƏNOV, 
Sumqayıt şəhərindəki  

“Aztermoizol” ASC-nin sədri 

“Gəncə İş Adamları” İctimai Birliyinin təqdimat mərasimi keçirilib
“Gəncə İş Adamları” İctimai Birliyi Gəncə şəhərində 

fəaliyyət göstərən sahibkarları vahid bir platforma ətrafında 
birləşdirən ictimai birlikdir. Burada məqsəd sahibkarlara 
dəstək olmaq, onların biznes üçün yaradılan imkanlara 
çıxışına nail olmaqdır. 

Tədbirdə çıxış edən Gəncə 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Niyazi Bayramov bildirib ki, 44 
günlük Zəfər savaşından sonra 
sahibkar və investorların Gəncəyə 
marağı daha da artıb. Nəticədə 
ilk 9 ayda şəhərdə 1500-dən artıq 
daimi iş yeri yaradılıb. N.Bayramov 
bildirib ki, yeni yaradılan “Gəncə İş 
Adamları Birliyi” şəhərdə fəaliyyət 
göstərən sahibkarlara dəstək 
olmaqla bölgədə iqtisadi fəallığa, 
investisiyaların artmasına təsir 
göstərəcək. 

“Gəncə İş Adamları” İB-nin 
sədri Zəfər Məmmədov qurumun 
aktiv fəaliyyət göstərdiyini, yaxın 
vaxtlarda onun nəticələrinin özünü 
göstərəcəyini bildirib. Gəncə 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin bu 
prosesə dəstək verdiyini xüsusi 
qeyd edən Birlik rəhbəri Gəncədə 
iqtisadi fəallığın artması üçün 
sovet dövründən qalma köhnə 
müəssisələrin bazasında yeni 
istehsal sahələrinin yaradılmasını 
təklif edib. Onun sözlərinə görə, 
bunun üçün iş adamlarına 
təşviq sənədinin, vergi və digər 
güzəştlərin təqdim edilməsi faydalı 
olardı. Qurum rəhbəri artıq bir sıra 

xarici iş adamlarının da Gəncəyə 
sərmayə yatırımı etməyə hazır 
olduğunu bildirib. 

Tədbirdə çıxış edən Türkiyənin 
Gəncədəki baş konsulu Zəki 
Öztürk “Gəncə İş Adamları” İB-nin 
sahikarları bir araya gətirəcəyini 
bildirib. Onun sözlərinə görə türk 
iş adamlarının yerli sahibkarlarla 
birgə Gəncədə investisiya layihələri 
planlaşdırılır.

Tədbirdə tanınmış azərbaycanlı 
modelyer-dizayner, ətriyyatçı, 
Əməkdar incəsənət Xadimi 
Fəxriyyə Xələfova “Gəncə İş 
Adamları” İctimai Birliyinin regionun 
iqtisadi inkişafına mühüm tövhə 
verəcəyini və bunun respublikanın 
iqtisadiyyatına müsbət təsir 
göstərəcəyini bildirib. 

Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı 
Agentliyinin (KOBİA) İdarə heyəti 
sədrinin müavini Natiq Həsənov 
yeni birliyin yaradılmasını bölgədə 
sahibkarlığın inkişafı baxımından 
mühüm hadisə adlandıraraq birlik 
üzvlərini təbrik edib. Gəncədə 
tarixən sahibkarlıq ənənəsinin 
olduğunu xatırladan KOBİA sədrinin 
müavini bildirib ki, hətta sovet 
dövründə də şəhərdə sahibkarlığa 

mane ola bilməyiblər. N.Həsənov 
deyib ki, KOBİA ölkədə sahibkarlığın 
inkişafı ilə bağlı bir sıra istiqamətdə 
işlər aparır. Bura biznes mühitinin 
təkmilləşdirilməsi, maliyyə 
mənbələrinə, o cümlədən alternativ 
maliyyələşmə mənbələrinə çıxışın 
təmin edilməsi, biznes xidmətlərinin 
genişləndirilməsi, sahibkarlar 
arasında təmasların təşkil edilməsi 
və sair aiddir. 

Tədbirdə çıxış edən 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun, 
Peşə Təhsili Ageniliyinin, 
Məşğulluğun İnkişafı Agentliyinin 
rəhbərləri və nümaynədələri 
regionun böyük iqtisadi 
potensialının olduğunu, onun 
reallaşması üçün hazırlıqlı işçi 

qüvvəsi tələb olunduğunu və 
bununla bağlı müxtəlif layihələrin 
həyata keçirildiyini qeyd ediblər. 

Tədbirdə “Gəncə İş Adamları” 
İB-nin İdarə heyətinin üzvü Camid 
Mövsümov birliyin iş prinsipi, birlik 
tərəfindən sahibkarlara göstəriləcək 
dəstək üsulları, xarici investorların 
bölgəyə marağı barədə danışaraq 
iş adamlarını fəal olmağa, hazırda 
mövcud olan geniş imkanlardan 
yararlanmağa çağırıb.

Təqimat mərasiminə xarici 
investor kimi qatılan Yaponiyanın 
TET İnternational Development 
şirkətinin prezidenti Taro Savado iş 
adamlarına şirkətin fəaliyyəti və yerli 
biznes üçün əməkdaşlıq imkanları 
barədə məlumat verib. 

Mərasimdə Gəncənin tarixi 
və iqtisadi imkanlarına, eləcə də 
“Gəncə İş Adamları” İB-nin fəaliyyəti 
ilə bağlı video çarxlar nümayiş 
etdirilib. Bildirilib ki, fəaliyyətə 
başlamasından qısa müddət 
keçməsinə baxmayaraq qurum 
artıq biznes forumlara və işgüzar 
görüşlərə qatılır, sosial məsuliyyət 
aksiyaları keçirir, o cümlədən 
Vətən müharibəsi qaziləri və şəhid 
ailələrinin problemlərinin həllində 
yaxından iştirak edir.

Tədbirdə çıxış edən Türkiyə 
və Azərbaycan İş Adamları və 
Sənayeçiləri Birliyinin (TÜİB) sədri 
Hüseyin Büyükfırat və Azərbaycan 
Pakistan İqtisadi Əməkdaşlıq 
Palatasının İdarə heyətinin sədri 
Azər Əkbərov yeni quruma uğurlar 
arzu ediblər. Qeyd olunub ki, Birliyə 
üzv olmaq istəyən sahibkarlar 
qurumun rəsmi internet səhifəsi 
vasitəsilə (Gia.org.az) müraciət edə 
bilərlər. 

Qeyd edək ki, tədbirdə 
Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
rəhbərliyi ilə yanaşı, İqtisadiyyat 
Nazirliyinin ayrı-ayrı qurumları, 
KOBİA, Sahibkarlığın İnkişafı 
Fondu, Dövlət Məşğulluq Xidməti, 
Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyi, 
Türkiyə və Azərbaycan İş Adamları 
və Sənayeçiləri Birliyinin (TÜİB) 
nümayəndələri, mətbuat işçiləri 
iştirak edib.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

2016-2021-ci illərdə Azərbaycanın sənaye parkları  
6 milyon dollardan çox investisiya cəlb edib,  
9,5 min yeni iş yeri yaradılıb.

Azərbaycanın sənaye 
parkları 6 milyon dollardan 
çox investisiya cəlb edib

“Azərbaycan Respublikasında milli iqtisadiyyat və iqtisa-
diyyatın əsas sektorları üzrə Strateji Yol Xəritələri”nin 2017-
2021-ci illər üzrə monitorinq və qiymətləndirmə hesabatına 
dair mətbuat konfransında çıxış edən İqtisadi İslahatların 
Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin icraçı direktoru Vüsal 
Qasımlı bildirib ki, 2018-ci ilədək Azərbaycanın qeyri-neft 
sahəsinin artım tempi 10 faizdən az idi, bu gün bu göstərici 
20 faizi üstələyir: “ 2016-cı ildə dövlət büdcəsindən kənd 
təsərrüfatının və sahibkarlığın dəstəklənməsinə 586 milyon 
manat ayrılmışdı. Bu gün bu göstərici bir neçə dəfə artıb. 
Eyni zamanda, 2020-ci ildə bu sahədə işləyən sahib-
karlara subsidiyaların ödənilməsi başlayıb. Bu sektorun 
stimullaşdırılması üçün proqramlar da hazırlanıb. Təhsil 
sahəsində bir sıra hüquqi aktlar qəbul olunub, bu sektorun 
dəsətklənməsi və müdafiəsi üçün müxtəlif fondlar yaradılıb, 
24 xüsusiləşdirilmiş mərkəz formalaşdırılıb".

“Xalq qəzeti”

Ümummilli lider Heydər Əliyevin xalqın tələbi ilə Azərbaycan rəhbərliyinə yenidən gəlişindən sonra da 
insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsini diqqət mərkəzində saxladı, ölkədə cinayət törədən, əməlini 
etiraf edən və bundan peşmanlıq hissi keçirən şəxslərin əfv olunmasına, bağışlanmasına xüsusi önəm 
verdi. Bu məqsədlə də Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Əfv Komissiyasının yaradılmasını 
və əfvetmə institutunun bərpasını gerçəkləşdirdi. Bütün bunlar dahi şəxsiyyətin humanizm prinsiplərinə 
sadiqliyindən irəli gəlirdi. Elə 1995–2003-cü illər ərzində ulu öndərin imzaladığı 32 əfv fərmanı ilə 3 
mindən artıq məhkumun azadlığa buraxılması da bunun bariz ifadəsi idi. Həmin dövrdə görkəmli dövlət 
xadiminin təşəbbüsü ilə Milli Məclisin qəbul etdiyi 7 amnistiya qərarının 60 mindən artıq şəxsə şamil 
olunması da ümummilli liderin insan taleyinə həssas münasibətindən, humanizmə dərin bağlılığından 
irəli gəlirdi. 

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin müzəffər Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə çağdaş tariximizin daha bir ilini 
uğurla başa çatdırmaqdayıq. Ömrünün 60 illiyini möhtəşəm nailiyyətlər 

zirvəsində qeyd edən dövlət başçımızın adı bu gün dünyanın ən tanınmış liderləri 
sırasında iftixarla çəkilir. Cənab İlham Əliyevin yüksək sərkərdəlik məharətinin 
nəticəsi olaraq, 44 günlük zəfər yürüşü ilə Azərbaycanın işğal altında olan 
torpaqları azad edilmiş, Qarabağ münaqişəsi birdəfəlik həllini tapmış, ölkədə 
möhkəm sabitlik yaradılmışdır. Hazırda əzəli yurdlarımızda genişmiqyaslı 
bərpa-quruculuq işləri aparılır ki, soydaşlarımızın oraya “Böyük Qayıdış”ı 
sürətlənsin. Elə Şərqi Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi rayonlarının yaradılması 
və inkişaf etdirilməsi də bu amala hesablanan cəsarətli addımlardandır.
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